
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO nº 36/2024. REFERÊNCIA: Cotação Prévia de Preços nº 15/2024. 

CONTRATADA: Tecme do Brasil Com. E Imp. LTDA. CNPJ/MF nº 31.829.598/0002-30 

VALOR: R$ 58.250,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais) 

DATA DA ASSINATURA: 28/06/2024. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. 

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes novos e com garantia para a 
Associação Aracajuana de Beneficência em conformidade com o Convênio nº 944.112/2023 
FNS/MS. 

FONTE DE RECURSO: Convênio nº 944.112/2023 FNS/MS. 

BASE LEGAL: Edital de Cotação Prévia de Preços n° 15/2024. Portaria Conjunta MGI/MF/CGU nº 
33 de 30 de agosto de 2023. Termo de Convênio nº 944.112/2023 FNS/MS 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/04/2024. 

 

Aracaju/SE, 01 de julho de 2024. 
 

 

Rubens dos Anjos Moreira 
Presidente 

 


